АДМИНИСТРАЦИЯ  РУЗАЕВСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 07.02.2017г.                                                                                                   № 34
г. Рузаевка

О внесении изменений в постановление администрации Рузаевского муниципального района от 17.04.2015 г. №519  «О Комиссии по организации и проведению аукционов по продаже земельных участков или на право

заключения договоров аренды земельных участков»

(с изменениями от 03.02.2016 г., 27.10.2016 г.)
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации

Администрация Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации Рузаевского муниципального района от 17.04.2015 г. №519  «О Комиссии по организации и проведению аукционов по продаже земельных участков или на право заключения договоров аренды земельных участков» следующего содержания:

приложение № 2 изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: http://www.ruzaevka-rm.ru.
Глава Рузаевского
муниципального района                                                                  В.Ю. Кормилицын

Приложение
к постановлению администрации

Рузаевского муниципального района

от 07.02.2017 г. № 34
«Приложение № 2
к постановлению администрации

Рузаевского муниципального района

от 17.04.2015 г. №519
Состав

комиссии по организации и проведению аукционов по продаже земельных участков или на право заключения договоров аренды земельных участков
	Горшков С.В.
	- заместитель Главы Рузаевского муниципального района  по сельскому хозяйству – начальник управления по работе с АПК, ЛПХ и сельскими поселениями, председатель Комиссии;

	Юлин А.Н.
	- заместитель Главы Рузаевского муниципального района по строительству, архитектуре и коммунальному хозяйству,

заместитель председателя комиссии;

	Родина Ю.В.
	- начальник организационно-правового отдела муниципального бюджетного учреждения  Рузаевского муниципального района «Земельный вектор», секретарь комиссии (по согласованию).

	Члены комиссии:

	Бамбуркин В.В.
	- заместитель директора-архитектор муниципального бюджетного учреждения  Рузаевского муниципального района «Земельный вектор» (по согласованию);

	Калашникова А.Н.
	- начальник отдела бухгалтерии-главный бухгалтер администрации Рузаевского муниципального района;

	Лисенкова Е.Ю.

	- заместитель Главы Рузаевского муниципального района по правовым вопросам, начальник юридического управления;

	Резепова И.В.
	директор муниципального бюджетного учреждения  Рузаевского муниципального района «Земельный вектор» (по согласованию);

	Шепелева Е.С.
	- руководитель аппарата администрации Рузаевского муниципального района.

	Главы сельских поселений и Главы администраций сельских поселений (по согласованию).

Главы сельских поселений и Главы администраций сельских поселений принимают участие в заседании Комиссии по организации и проведению аукционов по продаже земельных участков или на право заключения договоров аренды земельных участков в качестве ее членов только при организации аукционов по продаже земельных участков или права аренды земельных участков, расположенных в границах таких поселений.».